
Strana 1 z 47

REKAPITULACE STAVBY
Kód: TDI20200031
Stavba: DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a vybudování OU

KSO: CC-CZ:
Místo: Domažlice Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
www.podminky.urs.cz.

760 763,33

760 763,33 159 760,30

920 523,63



Strana 2 z 47

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TDI20200031

Stavba: DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a vybudování OU

Místo: Domažlice Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

DOD3 STA

ZL10 oprava hromosvodu Soupis

ZL 11 požární větrání Soupis

ZL12 nouzová signalizace invalidní WC Soupis

ZL13 Soupis

ZL14 doplnění hydrantů dle opr.PBŘ Soupis

zl15 Soupis

zl16 elektroinstalace ucebny §6 Soupis

zl17 méněpráce EPS Soupis

zl18 změna podlahové krytiny půdní vestavba Soupis

ZL19 Soupis

ZL20 upravy požárních dveří dle opr.PBŘ Soupis

760 763,33 920 523,63

Dodatek č.3 -  změna závazku dle 134/2016 par.222 
odst.6

760 763,33 920 523,63

164 873,35 199 496,75

62 782,32 75 966,61

26 395,20 31 938,19

doplnění spodního ovládání a zamykání střešních 
oken

29 898,00 36 176,58

133 775,95 161 868,90

elekroinstalace - společné prostory, chodby, 
schodiště,kompletace

422 910,40 511 721,58

325 543,00 393 907,03

-316 825,00 -383 358,25

-151 598,16 -183 433,77

změna podlahové krytiny - půdní vestavba - sociální 
zařízení

-36 841,73 -44 578,49

99 850,00 120 818,50



Strana 3 z 47

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD3 - Dodatek č.3 -  změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

ZL10 - oprava hromosvodu

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

 DIČ: 0

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

164 873,35

164 873,35 34 623,40

199 496,75



Strana 4 z 47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD3 - Dodatek č.3 -  změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

ZL10 - oprava hromosvodu

Místo:  Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

164 873,35

164 873,35

145 500,85



Strana 5 z 47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD3 - Dodatek č.3 -  změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

ZL10 - oprava hromosvodu

Místo:  Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D PSV Práce a dodávky PSV

1 K 741421831 m 205,000 94,50 CS ÚRS 2021 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

2 K 741420001 m 205,000 169,20 CS ÚRS 2021 01

3 M 10.344.627 Drát uzem. Cu pr.8 měkký 830008 DEHN m 215,250 249,67

VV 205*1,05 215,250

4 M 10.046.605 Podpěra PV 22ap Cu vedení pod krytinu kus 191,000 113,64

5 K 741420021 Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby kus 41,000 85,86 CS ÚRS 2021 01

6 M 35442016 svorka uzemnění Cu připojovací kus 30,000 60,12 CS ÚRS 2021 01

7 M 35442022 svorka uzemnění Cu na okapové žlaby, 85mm kus 11,000 126,90 CS ÚRS 2021 01

8 K 741420022 kus 8,000 119,70 957,60 CS ÚRS 2021 01

9 M 35442018 svorka uzemnění Cu k jímací tyči, 72x55mm kus 8,000 153,00 CS ÚRS 2021 01

10 K 741430004 Montáž jímacích tyčí délky do 3 m, na střešní hřeben kus 8,000 603,90 CS ÚRS 2021 01

11 M 1229410 JIMACI TYC JR 2,0 CU kus 8,000

12 M 1214571 DRZAK JIMACE NA KROV DJ4D kus 16,000 259,47

13 M 1030125252 kus 8,000 137,68

14 K 998741103 t 0,049 201,10 CS ÚRS 2021 01

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

164 873,35

164 873,35
Demontáž hromosvodného vedení bez zachování 
funkčnosti svodových drátů nebo lan na šikmé střeše, 
průměru do 8 mm

19 372,50

145 500,85
Montáž hromosvodného vedení svodových drátů nebo 
lan s podpěrami, Ø do 10 mm 34 686,00

53 741,47

21 705,24

3 520,26

1 803,60

1 395,90

Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více 
šrouby

1 224,00

4 831,20

2 022,69 16 181,52

4 151,52

DT 300040 OS 04 Cu Ochranná stříška dolní - d otvoru 
20 mm 1 101,44

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

4 104,00



Strana 6 z 47

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD3 - Dodatek č.3 -  změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

ZL 11 - požární větrání

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

 DIČ: 0

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

62 782,32

62 782,32 13 184,29

75 966,61



Strana 7 z 47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD3 - Dodatek č.3 -  změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

ZL 11 - požární větrání

Místo:  Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

766 - Konstrukce truhlářské

    méněpráce - méněpráce

    vícepráce - vícepráce

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

62 782,32

62 782,32

-23 840,00

86 622,32



Strana 8 z 47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD3 - Dodatek č.3 -  změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

ZL 11 - požární větrání

Místo:  Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D 766 Konstrukce truhlářské

D méněpráce méněpráce

1 K 6114020187R kus -2,000

D vícepráce vícepráce

2 K 741210001 kus 1,000 218,70 218,70 CS ÚRS 2021 01

3 M VEL.KFC210EU ŘÍDÍCÍ JEDNOTKA ZOKT KFC 210 EU kus 1,000

4 K 742420021 kus 1,000 CS ÚRS 2021 01

P

5 K 899922701 Montáž senzoru srážek připojeného kabelem kus 1,000 369,00 369,00 CS ÚRS 2021 01

6 M VEL.KLA200WW DEŠŤOVÝ SENZOR KLA 200 WW kus 1,000

7 K 741310003 kus 1,000 118,80 118,80 CS ÚRS 2021 01

8 M VEL.KFK200WW VENTILAČNÍ SPÍNAČ KFK 200 WW kus 1,000

9 M kus 2,000

10 K 741120101 m 1,000 10,80 10,80 CS ÚRS 2021 01

11 K 742210503 kus 1,000 CS ÚRS 2021 01

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

62 782,32

62 782,32

-23 840,00

okno střešní š = 780 mm; h = 1 400,0 mm; kyvné; křídlo 
a rám dřevo; oplechování lak. hliník; ovládání elektrické; 
Uokna 1,00 W/m2K; ventilační klapka; barva 
transparentní

11 920,00 -23 840,00

86 622,32
Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez 
zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg

19 593,01 19 593,01

Montáž společné televizní antény antenního stožáru 
včetně upevňovacího materiálu 1 539,00 1 539,00

Poznámka k položce:_x005F_x000d_
montáž stožáru pro dešťový senzor včetně dodávky

2 169,01 2 169,01

Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných 
se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, 
řazení 2-dvoupólových

1 071,00 1 071,00

VEL.GGLMK0830
6640D

ZAŘÍZENÍ PRO ODVOD KOUŘE A TEPLA GGL MK08 
306640D 26 838,00 53 676,00

Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení 
uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a 
laněných s PVC pláštěm, bezhalogenových, 
ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 0,15 až 
16 mm2

Zkoušky a revize EPS zkoušky koordinační funkční EPS 7 857,00 7 857,00



Strana 9 z 47

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD3 - Dodatek č.3 -  změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

ZL12 - nouzová signalizace invalidní WC

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

 DIČ: 0

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

26 395,20

26 395,20 5 542,99

31 938,19



Strana 10 z 47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD3 - Dodatek č.3 -  změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

ZL12 - nouzová signalizace invalidní WC

Místo:  Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

vícepráce - vícepráce

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

26 395,20

26 395,20



Strana 11 z 47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD3 - Dodatek č.3 -  změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

ZL12 - nouzová signalizace invalidní WC

Místo:  Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D vícepráce vícepráce

1 M Sada pro nouzovou signalizaci kus 2,000

2 K 742350001 kus 2,000 909,00 CS ÚRS 2021 01

3 K 742350002 kus 2,000 560,70 CS ÚRS 2021 01

5 K 742350003 kus 2,000 701,10 CS ÚRS 2021 01

6 K 742350004 kus 2,000 CS ÚRS 2021 01

7 K 742350006 kus 2,000 841,50 CS ÚRS 2021 01

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

26 395,20

26 395,20
ABB.3280BC1000
1B 8 781,30 17 562,60

Montáž zařízení pro tělesně postižené signalizačního 
světla s akustickou signalizací 1 818,00

Montáž zařízení pro tělesně postižené potvrzovacího 
tlačítka 1 121,40

Montáž zařízení pro tělesně postižené volacího tlačítka 
do výšky 900 mm a táhla do výšky 150 mm 1 402,20

Montáž zařízení pro tělesně postižené napájecího 
zdroje 24 V 1 404,00 2 808,00

Montáž zařízení pro tělesně postižené instalační krabice 
pro DHM 1 683,00



Strana 12 z 47

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD3 - Dodatek č.3 -  změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

ZL13 - doplnění spodního ovládání a zamykání střešních oken

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

 DIČ: 0

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

29 898,00

29 898,00 6 278,58

36 176,58



Strana 13 z 47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD3 - Dodatek č.3 -  změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

ZL13 - doplnění spodního ovládání a zamykání střešních oken

Místo:  Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

vícepráce - vícepráce

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

29 898,00

29 898,00



Strana 14 z 47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD3 - Dodatek č.3 -  změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

ZL13 - doplnění spodního ovládání a zamykání střešních oken

Místo:  Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D vícepráce vícepráce
1 M VEL.ZZZ181K2 OVLÁDACÍ KLIKA ZZZ 181K2 kus 22,000 531,00

2 M VEL.ZOZ012K1 BEZPEČNOSTNÍ ZÁMEK  ZOZ 012K1 kus 22,000 828,00

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

29 898,00

29 898,00
11 682,00

18 216,00



Strana 15 z 47

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD3 - Dodatek č.3 -  změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

ZL14 - doplnění hydrantů dle opr.PBŘ

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

 DIČ: 0

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

133 775,95

133 775,95 28 092,95

161 868,90



Strana 16 z 47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD3 - Dodatek č.3 -  změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

ZL14 - doplnění hydrantů dle opr.PBŘ

Místo:  Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot 101,79

PSV - Práce a dodávky PSV

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

    VRN4 - Inženýrská činnost

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

133 775,95

22 589,57

2 635,20

3 010,18

13 458,60

3 383,80

108 686,38

108 686,38

2 500,00

2 500,00



Strana 17 z 47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD3 - Dodatek č.3 -  změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

ZL14 - doplnění hydrantů dle opr.PBŘ

Místo:  Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 4 Vodorovné konstrukce

1 K 411386611.R kus 6,000 439,20

VV 4+2 6,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
2 K 612135101 Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách m2 1,065 341,10 363,27 CS ÚRS 2021 01

VV 3*4*0,7*0,1+3*0,75*0,10 1,065

3 K 612315121 m2 1,598 896,40 CS ÚRS 2021 01

VV 3*4*0,7*0,15+3*0,75*0,15 1,598

4 K 619995001 m 7,800 155,70 CS ÚRS 2021 01

VV 3*4*0,65 7,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

5 K 953941210 kus 3,000 351,90 CS ÚRS 2021 01

P

6 K 973031151 m3 0,591 CS ÚRS 2021 01

VV 2.stupeň

VV 3*0,75*0,75*0,35 0,591

7 K 974031153 m 2,250 100,80 226,80 CS ÚRS 2021 01

VV 3*0,75 2,250

8 K 977151212 m 3,850 CS ÚRS 2021 01

VV družina

VV 2*0,4 0,800

VV 2.stupeň

VV 4*0,65+1*0,45 3,050

VV Součet 3,850

D 997 Přesun sutě

9 K 997013216 t 1,124 CS ÚRS 2021 01

10 K 997013501 t 1,124 209,70 235,70 CS ÚRS 2021 01

11 K 997013509 t 11,240 9,18 103,18 CS ÚRS 2021 01

VV 1,124*10 'Přepočtené koeficientem množství 11,240

D 998 Přesun hmot 101,79

12 K 998011003 t 0,377 270,00 101,79 CS ÚRS 2021 01

D PSV Práce a dodávky PSV

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

133 775,95

22 589,57

2 635,20

Zabetonování prostupů ve stropech ze suchých 
směsí,včetně zajištění potrubí skelnou vatou s folií 
(materiál v ceně), plochy do 0,09 m2

2 635,20

3 010,18

Vápenná omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 
150 mm 1 432,45

Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, 
podlah, obkladů apod. 1 214,46

13 458,60

Osazení drobných kovových výrobků bez jejich dodání s 
vysekáním kapes pro upevňovací prvky se zazděním, 
zabetonováním nebo zalitím kovových poklopů s rámy, 
plochy do 1 m2

1 055,70

Poznámka k položce:_x005F_x000d_
zazdívka hydrantu_x005F_x000d_

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou výklenků, 
pohledové plochy přes 0,25 m2

3 600,00 2 127,60

Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou 
nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 
mm

Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních 
materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) dovrchní (směrem vzhůru), průměru přes 35 
do 40 mm

2 610,00 10 048,50

3 383,80

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky přes 18 do 21 m

2 709,00 3 044,92

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou 
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m

108 686,38

108 686,38



Strana 18 z 47

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 722130993 kus 2,000 945,00 CS ÚRS 2021 01

14 K 722140114 m 45,000 836,10 CS ÚRS 2021 01

VV družina

VV 17 17,000

VV 2.stupeň

VV 28 28,000

VV Součet 45,000

15 M VGA.695293 kus 2,000 372,26 744,52

VV družina

VV 1 1,000

VV 2.stupeň

VV 1 1,000

VV Součet 2,000

16 K 722181113 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25 m 3,700 49,77 184,15 CS ÚRS 2021 01

VV družina

VV 1*0,5 0,500

VV 2.stupeň

VV 4*0,8 3,200

VV Součet 3,700

17 K 722190401 kus 5,000 183,60 918,00 CS ÚRS 2021 01

VV družina

VV 1 1,000

VV 2.stupeň

VV 4 4,000

VV Součet 5,000

18 M VGA.435660 kus 26,000 462,35

VV družina

VV 8 8,000

VV 2.stupeň

VV 18 18,000

VV Součet 26,000

19 M VGA.558642 kus 6,000 231,97

VV družina

VV 1 1,000

VV 2.stupeň

VV 5 5,000

VV Součet 6,000

20 M HLT.2112290 Objímka chlad. potrubí MRP-RPC 32 (19) kus 32,000 127,80

VV družina

VV 12 12,000

VV 2.stupeň

VV 20 20,000

VV Součet 32,000

21 K 722190901 kus 2,000 71,28 142,56 CS ÚRS 2021 01

22 K 722250101 kus 5,000 809,10 CS ÚRS 2021 01

VV družina

VV 1 1,000

VV 2.stupeň

VV 4 4,000

VV Součet 5,000

23 K 722250133 soubor 5,000 CS ÚRS 2021 01

VV družina

VV 1 1,000

VV 2.stupeň

VV 4 4,000

VV Součet 5,000

24 K 722290215 m 45,000 117,00 CS ÚRS 2021 01

25 K 998722203 % 1,01 CS ÚRS 2021 01

Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek 
pozinkovaných závitových vsazení odbočky do potrubí 
oboustrannými svěrnými spojkami DN potrubí / G 
odbočky DN 32 / G 1

1 890,00

Potrubí z ocelových trubek z ušlechtilé oceli (nerez) 
spojované lisováním Ø 28/1,2 37 624,50

Viega Megapress Megapress-přechodový kus - 
nelegovaná ocel, povrchová úprava zinek-nikl, lisovací 
přípoj, R-závit, VdS-schválení pro požární rozvody, DN: 
25, D: 1, R: 1, těsnicí prvek EPDM, zářezný kroužek, 
dělicí kroužek, vícehran

Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
výpustek do DN 25

Viega Sanpress Inox Sanpress Inox-oblouk 90° - 
nerezavějící ocel, lisovací přípoje, VdS-schválení pro 
požární rozvody, d: 28, těsnicí prvky EPDM

12 021,10

Viega Prestabo Prestabo-T-kus - nelegovaná ocel, 
pozink, lisovací přípoje, VdS-schválení pro požární 
rozvody, d1: 28, d2: 28, d3: 28, těsnicí prvky EPDM

1 391,82

4 089,60

Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního 
potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění

Požární příslušenství a armatury hydrantové ventily s 
hadicovou přípojkou G 1" 4 045,50

Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s 
tvarově stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m 7 857,00 39 285,00

Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí 
zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo 
přírubového do DN 100

5 265,00

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní 
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

1 076,018 1 084,63



Strana 19 z 47

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN4 Inženýrská činnost
26 K 044002000 Revize … 5,000 500,00 CS ÚRS 2021 01

VV družina

VV 1 1,000

VV 2.stupeň

VV 4 4,000

VV Součet 5,000

2 500,00

2 500,00
2 500,00



Strana 20 z 47

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD3 - Dodatek č.3 -  změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

zl15 - elekroinstalace - společné prostory, chodby, schodiště,kompletace

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

 DIČ: 0

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

422 910,40

422 910,40 88 811,18

511 721,58



Strana 21 z 47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD3 - Dodatek č.3 -  změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

zl15 - elekroinstalace - společné prostory, chodby, schodiště,kompletace

Místo:  Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

vícepráce - vícepráce

    M211 - Materiál - kabely a vodiče

    M212 - Úložný materiál

    M213 - Elektrické rozvaděče - kompletní dle výkresů

    M217 - Práce

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

422 910,40

422 910,40

139 580,00

259 440,00

7 000,00

16 890,40



Strana 22 z 47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD3 - Dodatek č.3 -  změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

zl15 - elekroinstalace - společné prostory, chodby, schodiště,kompletace

Místo:  Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D vícepráce vícepráce

D M211 Materiál - kabely a vodiče
1 K Pol__0001 CYKY 4Bx16 m 100,000 160,00

VV 100 100,000

2 K Pol__0002 CYKY 4Bx10 m 56,000 100,00

VV 56 56,000

3 K Pol__0003 CYKY 5Cx6 m 124,000 85,00

VV 124 124,000

4 K Pol__0004 CYKY 5Cx4 m 615,000 70,00

VV 15+300+300 615,000

5 K Pol__0005 CYKY 3Cx2,5 m 545,000 40,00

VV 15+15+200+200+80+35 545,000

6 K Pol__0006 CYKY 3Cx1,5 m 334,000 35,00

VV 19+80+60+15+100+30+30 334,000

7 K Pol__0007 CYKY 5Cx1,5 m 135,000 40,00

VV 55+65+15 135,000

8 K Pol__0010 CYA 6 m 660,000 35,00

VV 300+300+60 660,000

9 K Pol__0011 CY m 50,000 30,00

VV 50 50,000

10 K Pol__0013 Kabel data UTP RJ-45 m 30,000 30,00 900,00

VV 30 30,000

D M212 Úložný materiál
11 K Pol__0009.1 Drátěný žlab Merkur 2, 50x50, žár. Zinek m 624,000 150,00

VV 408+96+40+40+40 624,000

12 K Pol__0010.1 Odbočná instalační krabice nástěnná ks 8,000 200,00

VV 8 8,000

13 K Pol__0017 Drátěný žlab 2, 50x50, žár. Zinek m 944,000 150,00

VV 472+472 944,000

14 K Pol__0018 Odbočná instalační krabice do SDK ks 32,000 50,00

VV 4+2+2+4+5+4+5+4+2 32,000

15 K Pol__0021 Odbočná krabice KO100EKA ks 44,000 140,00

VV 44 44,000

16 K Pol__0022 Svorkovnice DKL04 ks 8,000 90,00 720,00

VV 8 8,000

17 K Pol__0023 Odbočná krabice KU68-1902KA ks 14,000 40,00 560,00

VV 2+12 14,000

18 K Pol__0024 Svorkovnice S-66FB ks 8,000 50,00 400,00

VV 8 8,000

19 K Pol__0026 Husí krk 25 mm m 140,000 30,00

VV 20+100+20 140,000

20 K Pol__0027 Husí krk 30 mm m 200,000 35,00

VV 150+50 200,000

21 K Pol__0028 Husí krk 50 mm m 50,000 40,00

VV 50 50,000

D M213 Elektrické rozvaděče - kompletní dle výkresů
22 K Pol__0011.1 Zápustné, zamykací ks 1,000

VV 1 1,000

D M217 Práce

23 K Pol__0040 ks 0,688

VV poměr mezi cenou dle rozpočtu montážních prací

VV 406020/590349 0,688

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

422 910,40

422 910,40

139 580,00
16 000,00

5 600,00

10 540,00

43 050,00

21 800,00

11 690,00

5 400,00

23 100,00

1 500,00

259 440,00
93 600,00

1 600,00

141 600,00

1 600,00

6 160,00

4 200,00

7 000,00

2 000,00

7 000,00
7 000,00 7 000,00

16 890,40
Montáž drátěných kab. Žlabů, lišt, uložení kabelu - viz 
materiál uvedený výše 1 950,00 1 341,60



Strana 23 z 47

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 K Pol__0041 ks 0,688

VV poměr mezi cenou dle rozpočtu montážních prací

VV 406020/590349 0,688

25 K Pol__0042 ks 0,688

VV poměr mezi cenou dle rozpočtu montážních prací

VV 406020/590349 0,688

26 K Pol__0043 ks 0,688

VV poměr mezi cenou dle rozpočtu montážních prací

VV 406020/590349 0,688

27 K Pol__0044 ks 0,688

VV poměr mezi cenou dle rozpočtu montážních prací

VV 406020/590349 0,688

Montáž parapet. kanálů, instal. Krabic - viz materiál 
uvedený výše 2 500,00 1 720,00

Zednické práce bourací a začišťovací, včetně materiálu 
- viz materiál uvedený výše 12 500,00 8 600,00

Uložení kabelů, osazení rozvaděčů, svítidel - viz 
materiál uvedený výše 3 750,00 2 580,00

Zapojení rozvaděčů, svítidel, zásuvek - viz materiál 
uvedený výše 3 850,00 2 648,80



Strana 24 z 47

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD3 - Dodatek č.3 -  změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

zl16 - elektroinstalace ucebny §6

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

 DIČ: 0

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

325 543,00

325 543,00 68 364,03

393 907,03



Strana 25 z 47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD3 - Dodatek č.3 -  změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

zl16 - elektroinstalace ucebny §6

Místo:  Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

vícepráce - vícepráce

    M211 - Materiál - kabely a vodiče

    M212 - Úložný materiál

    M213 - Elektrické rozvaděče - kompletní dle výkresů

    M214 - Svítidla vypínače

    M217 - Práce

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

325 543,00

325 543,00

180 346,00

27 960,00

91 000,00

11 900,00

14 337,00



Strana 26 z 47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD3 - Dodatek č.3 -  změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

zl16 - elektroinstalace ucebny §6

Místo:  Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D vícepráce vícepráce

D M211 Materiál - kabely a vodiče
1 K Pol__0003 CYKY 5Cx6 m 34,000 85,00

VV dílny 1.st

VV 38+82 120,000

VV z toho  v rozpočtu 01/10 pol.3

VV -86 -86,000

VV Součet 34,000

2 K Pol__0004 CYKY 5Cx4 m 40,000 70,00

VV dílny 1.st

VV 2 2,000

VV fyzika 2.st

VV 10+48+48 106,000

VV půdní vestavba

VV 60+122+60 242,000

VV Mezisoučet 350,000

VV z toho  v rozpočtu 01/10 pol.4

VV -310 -310,000

VV Součet 40,000

3 K Pol__0005 CYKY 3Cx2,5 m 40,00

VV dílny 1.st

VV 86 86,000

VV matematika 1.st

VV 90 90,000

VV přírodověda 1.st

VV 105 105,000

VV chemie 2.st

VV 215+65 280,000

VV matematika 1 - 2.st

VV 105 105,000

VV zeměpis 2.st

VV matematika 2 - 2.st

VV 90 90,000

VV přírodopis 2.st

VV 130 130,000

VV fyzika 2.st

VV 250 250,000

VV půdní vestavba

VV 400+300+200+80 980,000

VV z toho  v rozpočtu 01/10 pol.5

VV -1000

VV Součet

4 K Pol__0006 CYKY 3Cx1,5 m 35,00

VV dílny 1.st

VV 115+36 151,000

VV matematika 1.st

VV 67+16 83,000

VV přírodověda 1.st

VV 67+12 79,000

VV chemie 2.st

VV 120+12 132,000

VV matematika 1 - 2.st

VV 67+12 79,000

VV zeměpis 2.st

VV 67+12 79,000

VV matematika 2 - 2.st

VV 67+16 83,000

VV přírodopis 2.st

VV 67+16 83,000

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

325 543,00

325 543,00

180 346,00
2 890,00

2 800,00

1 116,000 44 640,00

-1 000,000

1 116,000

1 987,000 69 545,00



Strana 27 z 47

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV fyzika 2.st

VV 120+88 208,000

VV půdní vestavba

VV 400+400+200+200+10

VV z toho  v rozpočtu 01/10 pol.6

VV -200 -200,000

VV Součet

5 K Pol__0007 CYKY 5Cx1,5 m 11,000 40,00 440,00

VV dílny 1.st

VV 2+20 22,000

VV matematika 1.st

VV 20 20,000

VV přírodověda 1.st

VV 20 20,000

VV chemie 2.st

VV 20 20,000

VV matematika 1 - 2.st

VV 25 25,000

VV zeměpis 2.st

VV 20 20,000

VV matematika 2 - 2.st

VV 20 20,000

VV přírodopis 2.st

VV 20+8 28,000

VV fyzika 2.st

VV 20+8+8 36,000

VV půdní vestavba

VV 100+100 200,000

VV z toho  v rozpočtu 01/10 pol.7

VV -400 -400,000

VV Součet 11,000

6 K Pol__0008 CYKY 5Cx2,5 m 252,000 50,00

VV dílny 1.st

VV 20+40 60,000

VV matematika 1.st

VV 20 20,000

VV přírodověda 1.st

VV 20 20,000

VV chemie 2.st

VV 22 22,000

VV matematika 1 - 2.st

VV 20 20,000

VV zeměpis 2.st

VV 20 20,000

VV matematika 2 - 2.st

VV 20 20,000

VV přírodopis 2.st

VV 20 20,000

VV fyzika 2.st

VV 20+15+15 50,000

VV půdní vestavba

VV 80+60 140,000

VV z toho  v rozpočtu 01/10 pol.8

VV -140 -140,000

VV Součet 252,000

7 K Pol__0009 CYA 25 m 224,000 79,00

VV dílny 1.st

VV 2+26 28,000

VV matematika 1.st

VV 2+18 20,000

VV přírodověda 1.st

VV 2+18 20,000

VV chemie 2.st

VV 2+20+20 42,000

VV matematika 1 - 2.st

VV 2+16 18,000

VV zeměpis 2.st

VV 2+16 18,000

VV matematika 2 - 2.st

VV 2+16 18,000

VV přírodopis 2.st

VV 2+16 18,000

VV fyzika 2.st

VV 2+20+20 42,000

VV půdní vestavba

VV 156 156,000

VV z toho  v rozpočtu 01/10 pol.9

VV -156 -156,000

1 210,000

1 987,000

12 600,00

17 696,00



Strana 28 z 47

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 224,000

8 K Pol__0010 CYA 6 m 5,000 35,00 175,00

VV dílny 1.st

VV 10 10,000

VV matematika 1.st

VV 18 18,000

VV přírodověda 1.st

VV 12 12,000

VV chemie 2.st

VV 20 20,000

VV matematika 1 - 2.st

VV 18 18,000

VV zeměpis 2.st

VV 18 18,000

VV matematika 2 - 2.st

VV 10 10,000

VV přírodopis 2.st

VV 9+80 89,000

VV fyzika 2.st

VV 30 30,000

VV půdní vestavba

VV 80 80,000

VV z toho  v rozpočtu 01/10 pol.10

VV -300 -300,000

VV Součet 5,000

9 K Pol__0011 CY m 230,000 30,00

VV půdní vestavba

VV 150+100 250,000

VV z toho  v rozpočtu 01/10 pol.11

VV -20 -20,000

VV Součet 230,000

10 K Pol__0012 Vodič ochranný PE6 m 184,000 40,00

VV dílny 1.st

VV 10 10,000

VV matematika 1.st

VV 10 10,000

VV přírodověda 1.st

VV 10 10,000

VV chemie 2.st

VV 20+10+10 40,000

VV matematika 1 - 2.st

VV 10 10,000

VV zeměpis 2.st

VV 10 10,000

VV matematika 2 - 2.st

VV 22 22,000

VV přírodopis 2.st

VV 22+8 30,000

VV fyzika 2.st

VV 22+10+10 42,000

VV půdní vestavba

VV 130 130,000

VV z toho  v rozpočtu 01/10 pol.12

VV -130 -130,000

VV Součet 184,000

11 K Pol__0013 Kabel data UTP RJ-45 m 510,000 30,00

VV půdní vestavba

VV 305+305+200 810,000

VV z toho  v rozpočtu 01/10 pol.13

VV -300 -300,000

VV Součet 510,000

D M212 Úložný materiál
12 K Pol__0026 Husí krk 25 mm m 670,000 30,00

VV dílny 1.st

VV 14 14,000

VV matematika 1.st

VV 8 8,000

VV přírodověda 1.st

VV 3 3,000

VV chemie 2.st

VV 8 8,000

VV matematika 1 - 2.st

VV 3 3,000

VV zeměpis 2.st

VV 3 3,000

VV matematika 2 - 2.st

VV 8 8,000

6 900,00

7 360,00

15 300,00

27 960,00
20 100,00



Strana 29 z 47

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV přírodopis 2.st

VV 8 8,000

VV fyzika 2.st

VV 20 20,000

VV půdní vestavba

VV 350+165+100+100+100 815,000

VV z toho  v rozpočtu 01/10 pol.26

VV -220 -220,000

VV Součet 670,000

13 K Pol__0027 Husí krk 30 mm m 92,000 35,00

VV dílny 1.st

VV 0 0,000

VV matematika 1.st

VV 3 3,000

VV přírodověda 1.st

VV 8 8,000

VV chemie 2.st

VV 8 8,000

VV matematika 1 - 2.st

VV 8 8,000

VV zeměpis 2.st

VV 8 8,000

VV matematika 2 - 2.st

VV 3 3,000

VV přírodopis 2.st

VV 3 3,000

VV fyzika 2.st

VV 15 15,000

VV půdní vestavba

VV 150+36+150 336,000

VV z toho  v rozpočtu 01/10 pol.27

VV -300 -300,000

VV Součet 92,000

14 K Pol__0028 Husí krk 50 mm m 116,000 40,00

VV dílny 1.st

VV 8 8,000

VV matematika 1.st

VV 6 6,000

VV přírodověda 1.st

VV 6 6,000

VV chemie 2.st

VV 7 7,000

VV matematika 1 - 2.st

VV 6 6,000

VV zeměpis 2.st

VV 6 6,000

VV matematika 2 - 2.st

VV 6 6,000

VV přírodopis 2.st

VV 6 6,000

VV fyzika 2.st

VV 10 10,000

VV půdní vestavba

VV 25+100 125,000

VV z toho  v rozpočtu 01/10 pol.28

VV -70 -70,000

VV Součet 116,000

D M213 Elektrické rozvaděče - kompletní dle výkresů
15 K Pol__0011.1 Zápustné, zamykací ks 13,000

VV dílny 1.st

VV 2 2,000

VV matematika 1.st

VV 1 1,000

VV přírodověda 1.st

VV 1 1,000

VV chemie 2.st

VV 2 2,000

VV matematika 1 - 2.st

VV 1 1,000

VV zeměpis 2.st

VV 1 1,000

VV matematika 2 - 2.st

VV 1 1,000

VV přírodopis 2.st

VV 1 1,000

VV fyzika 2.st

VV 3 3,000

3 220,00

4 640,00

91 000,00
7 000,00 91 000,00



Strana 30 z 47

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 13,000

D M214 Svítidla vypínače
16 K Pol__0035 Zásuvky 230 V do krabice ks 68,000 175,00

VV učebny 1.a2.st

VV 52 52,000

VV půdní vestavba

VV 86 86,000

VV z toho  v rozpočtu 01/10 pol.35

VV -70 -70,000

VV Součet 68,000

D M217 Práce

17 K Pol__0039 ks 0,531

VV poměr mezi cenou dle rozpočtu montážních prací

VV 313758/590349 0,531

18 K Pol__0040 ks 0,531

19 K Pol__0041 ks 0,531

20 K Pol__0042 ks 0,531

21 K Pol__0043 ks 0,531

22 K Pol__0044 ks 0,531

11 900,00
11 900,00

14 337,00
Úprava stávajícíh rozvaděčů pro možnost napájení 
půdní vestavby 2 450,00 1 300,95

Montáž drátěných kab. Žlabů, lišt, uložení kabelu - viz 
materiál uvedený výše 1 950,00 1 035,45

Montáž parapet. kanálů, instal. Krabic - viz materiál 
uvedený výše 2 500,00 1 327,50

Zednické práce bourací a začišťovací, včetně materiálu 
- viz materiál uvedený výše 12 500,00 6 637,50

Uložení kabelů, osazení rozvaděčů, svítidel - viz 
materiál uvedený výše 3 750,00 1 991,25

Zapojení rozvaděčů, svítidel, zásuvek - viz materiál 
uvedený výše 3 850,00 2 044,35



Strana 31 z 47

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD3 - Dodatek č.3 -  změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

zl17 - méněpráce EPS

KSO: CC-CZ:
Místo: Domažlice Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

 DIČ: 0

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

-316 825,00

-316 825,00 -66 533,25

-383 358,25



Strana 32 z 47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD3 - Dodatek č.3 -  změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

zl17 - méněpráce EPS

Místo: Domažlice Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

M22 - Montáž sdělovací a zabezp. techniky

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

-316 825,00

-316 825,00



Strana 33 z 47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD3 - Dodatek č.3 -  změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

zl17 - méněpráce EPS

Místo: Domažlice Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky

1 K 22026050 m 115,00

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

-316 825,00

-316 825,00
Panceřová trubka lakovaná pr.16 - pro ohniodolné 
kabely- výpočet - ohniodolných kabelů celkem 2755m, = 
2755 m

-2 755,000 -316 825,00



Strana 34 z 47

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD3 - Dodatek č.3 -  změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

zl18 - změna podlahové krytiny půdní vestavba

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

 DIČ: 0

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

-151 598,16

-151 598,16 -31 835,61

-183 433,77



Strana 35 z 47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD3 - Dodatek č.3 -  změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

zl18 - změna podlahové krytiny půdní vestavba

Místo:  Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

celkem - celkem

    méněpráce - méněpráce

      771 - Podlahy z dlaždic a obklady

    vícepráce - vícepráce

      776 - Podlahy povlakové

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

-151 598,16

-151 598,16

-275 293,16

-275 293,16

123 695,00

123 695,00



Strana 36 z 47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD3 - Dodatek č.3 -  změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

zl18 - změna podlahové krytiny půdní vestavba

Místo:  Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D celkem celkem

D méněpráce méněpráce

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady

1 K 771111121R00 m -11,500 104,00

2 K 771475014R00 m -89,700 127,50

3 K 771479001R00 m -89,700 93,80

4 K 771575109RT5 m2 -190,300 542,00

5 K 771578011RT1 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m -89,700 55,40

6 K 771579793R00 m2 -190,300 11,20

7 K 777553020R00 m2 -190,300 78,50

8 K 59760175.AR profil dilatační PVC m -12,500 212,00

9 K 59764203R m2 -209,330 224,50

10 K 59764250R kus -328,900 232,00

11 K 998771103R00 t -5,082 613,00

P

D vícepráce vícepráce

D 776 Podlahy povlakové

12 K 776520020RAC m2 190,300 650,00

P

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

-151 598,16

-151 598,16

-275 293,16

-275 293,16
Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž 
podlahových lišt dilatačních -1 196,00

Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, 
soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele -11 436,75

Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic 
pro soklíky -8 413,86

Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, 
režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do 
flexibilního tmele

-103 142,60

-4 969,38

Příplatky k položkám montáže podlah keramických 
příplatek za spárovací hmotu - plošně -2 131,36

Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce 
pro podlahy ze stěrek silikátových penetrace nesavého 
podkladu podlah adhézní vrstvou

-14 938,55

-2 650,00

dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; 
povrch matný; pro interiér i exteriér -46 994,59

dlažba keramická balkónová tvarovka; š = 298 mm; l = 
150 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i 
exteriér

-76 304,80

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 
24 m -3 115,27

Poznámka k položce:_x005F_x000d_
50 m vodorovně

123 695,00

123 695,00

Podlahy povlakové podlahovina homogenní 
protiskluzná, 608 x 608 x 1,7 mm, z čtverců, včetně 
soklíku, bez vyrovnání podkladu

123 695,00

lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření 
podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. 



Strana 37 z 47

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD3 - Dodatek č.3 -  změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

ZL19 - změna podlahové krytiny - půdní vestavba - sociální zařízení

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

 DIČ: 0

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

-36 841,73

-36 841,73 -7 736,76

-44 578,49



Strana 38 z 47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD3 - Dodatek č.3 -  změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

ZL19 - změna podlahové krytiny - půdní vestavba - sociální zařízení

Místo:  Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

celkem - celkem

    méněpráce - méněpráce

      771 - Podlahy z dlaždic a obklady

    vícepráce - vícepráce

      776 - Podlahy povlakové

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

-36 841,73

-36 841,73

-67 651,73

-67 651,73

30 810,00

30 810,00



Strana 39 z 47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD3 - Dodatek č.3 -  změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

ZL19 - změna podlahové krytiny - půdní vestavba - sociální zařízení

Místo:  Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D celkem celkem

D méněpráce méněpráce

D 771 Podlahy z dlaždic a obklady
1 K 59760175.AR profil dilatační PVC m -5,000 212,00

2 K 59764203R m2 -52,140 224,50

3 K 711212001R00 Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti m2 -54,510 259,50

4 K 711212601R00 m -65,400 139,50

5 K 771111121R00 m -3,900 104,00 -405,60

6 K 771575109RT5 m2 -47,400 542,00

7 K 771578011RT1 Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m -65,400 55,40

8 K 771579795R00 m2 -47,400 23,40

9 K 998771103R00 t -1,287 613,00 -788,93

P

D vícepráce vícepráce

D 776 Podlahy povlakové

10 K 776520020RAC m2 47,400 650,00

P

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

-36 841,73

-36 841,73

-67 651,73

-67 651,73
-1 060,00

dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; 
povrch matný; pro interiér i exteriér -11 705,43

-14 145,35

Izolace proti vodě doplňky_x005F_x000D_ těsnicí pás 
š.120 mm do spoje podlaha-stěna -9 123,30

Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž 
podlahových lišt dilatačních

Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, 
režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do 
flexibilního tmele

-25 690,80

-3 623,16

Příplatky k položkám montáže podlah keramických 
příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně -1 109,16

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 
24 m
Poznámka k položce:_x005F_x000d_
50 m vodorovně

30 810,00

30 810,00

Podlahy povlakové podlahovina homogenní 
protiskluzná, 608 x 608 x 1,7 mm, z čtverců, včetně 
soklíku, bez vyrovnání podkladu

30 810,00

lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření 
podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. 



Strana 40 z 47

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD3 - Dodatek č.3 -  změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

ZL20 - upravy požárních dveří dle opr.PBŘ

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 0

 DIČ: 0

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 21,00%

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

99 850,00

99 850,00 20 968,50

120 818,50



Strana 41 z 47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD3 - Dodatek č.3 -  změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

ZL20 - upravy požárních dveří dle opr.PBŘ

Místo:  Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

64 - celkem

    méněpráce - méněpráce

    vícepráce - vícepráce

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

99 850,00

99 850,00

-210 000,00

309 850,00



Strana 42 z 47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

DOD3 - Dodatek č.3 -  změna závazku dle 134/2016 par.222 odst.6

Soupis:

ZL20 - upravy požárních dveří dle opr.PBŘ

Místo:  Datum: 6. 5. 2021

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D 64 celkem

D méněpráce méněpráce

1 K 6405 kus -1,000

2 K 6406 kus -2,000

D vícepráce vícepráce

3 K 6401 kus 1,000

4 K 6402 kus 4,000

5 K 6408 kus 1,000

6 K 6409 kus 2,000

7 K 6410 kus 3,000

8 K 64011 kus 1,000

VV CENA DLE POL.Č 4 (6401) OBJ.01 05

VV 2,100 X 3,10 - 105 000,-  TZN 16.129,- kČ/M2

VV NOVÁ VELIKOST DVEŘÍ 1,75 X 3,1 

VV 1,75*3,1*16129 = 87 500

VV 1 1,000

DODATKY SMLOUVY -  Bezbariérové úpravy ZŠ Komenského 17, Domažlice a 
vybudování OU

99 850,00

99 850,00

-210 000,00
D+M dveře 1300/2250mm, EI C1 30 DP3, zárubeň, 
vč.začištění, spojovací budova 65 000,00 -65 000,00

D+M dveře 1600/1970mm, EI C1 30 DP3, zárubeň, 
vč.začištění, spojovací budova+šatny 72 500,00 -145 000,00

309 850,00
D+M dveře 2100/3100mm s nadsvětlíkem, EI C1 30 
DP3, zárubeň, vč.začištění, viz. PD, pozn.1 105 000,00 105 000,00

STÁVAJÍCÍ MASIVNÍ DVEŘE-REVIZE-DVEŘE BUDOU 
VYSPRAVENY, OPATŘENY SAMOZAVÍRAČEM, 
NATŘENY, DVEŘE BUDOU, SPLŇOVAT EI C1 30 
DP3, viz. PD pozn.2 (jednokřídlové)

18 500,00 74 000,00

D+M dveře 800/1970mm, EI C1 30 DP3, plné, zárubeň, 
vč.začištění, spojovací budova, přístavba 12 500,00 12 500,00

D+M dveře 900/1970mm, EI C1 30 DP3, plné, zárubeň, 
vč.začištění, spojovací budova, přístavba 12 500,00 25 000,00

ÚPRAVA DVEŘÍ - DOPLNĚNÍ KOVÁNÍ S PANIKOVOU 
FUNKCÍ, ODBLOKOVÁNÍ EPS, tělocvična 1 950,00 5 850,00

D+M dveře 1750/3100mm, EI C1 30 DP3, zárubeň, 
vč.začištění, spojovací budova 87 500,00 87 500,00



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód Kód položky

Popis Zkrácený popis položky

MJ Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,



neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Rekapitulace stavby

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A String 20

Stavba A String 120

Místo N String 50

Datum A Date

Zadavatel N String 50

Projektant N String 50

Uchazeč N String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Poznámka k zadání

Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů

Celková cena s DPH za celou stavbu

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Cena spolu s DPH za daný objekt



Krycí list soupisu

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N String 50

Zadavatel N String 50

Uchazeč N String 50

Projektant N String 50

Poznámka N String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

A Double

Rekapitulace členění soupisu prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A String 20 + 120

Místo N String 50

Datum A Date

Zadavatel N String 50

Projektant N String 50

Uchazeč N String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Poznámka k soupisu prací

Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu

Cena s DPH Cena s DPH za daný soupis

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby

Přebírá se z Rekapitulace stavby



Soupis prací

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Datová věta

Typ věty Hodnota Význam

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sníž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST

Přebírá se z Rekapitulace stavby


	Rekapitulace stavby
	ZL10 - oprava hromosvodu
	ZL 11 - požární větrání
	ZL12 - nouzová signalizac...
	ZL13 - doplnění spodního ...
	ZL14 - doplnění hydrantů ...
	zl15 - elekroinstalace - ...
	zl16 - elektroinstalace u...
	zl17 - méněpráce EPS
	zl18 - změna podlahové kr...
	ZL19 - změna podlahové kr...
	ZL20 - upravy požárních d...
	Pokyny pro vyplnění

